[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

補助金等交付申請書

　令和　　年度において、補助金（交付金）の交付を受けたいので、東広島市農林水産業振興事業補助金等交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業等の名称
東広島市農林水産業振興事業（狩猟免許取得費補助事業）
２　交付申請額
　　金　　　　　　　　　円
３　添付書類
　(1) 事業計画書
  (2) 誓約書
(3) 狩猟免許申請書の写し（払込証明書が貼付されているもの）
　(4) 狩猟免許講習会受講申込書の写し（講習会を受講する場合のみ）
(5) 滞納のない納税証明書

別記様式第１号（第６条関係）

事　業　計　画　書

　１　狩猟免許の種類

　２　狩猟免許試験の受験手数料　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　狩猟免許講習会の受講　　　　　　　　有　　　　無

　４　狩猟免許講習会の受講料及び狩猟免許試験例題集の購入費　　　　　　　　　　円

　５　経費の内訳
	経費総額
	市補助金
	自己負担金

	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　円

別記様式第２号（第６条関係）

誓　　約　　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　私は、東広島市狩猟免許取得費補助金を受領するに当たり、有害鳥獣の捕獲活動に従事することを誓約します。